CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI Municipal 907 / 06
Av. Evaristo Cavalheri, 142 – Centro – São João do Pau D’ Alho

EDITAL 002/2023

A Comissão Organizadora Especial nomeada pelo CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE SÃO JOÃO DO PAU D`ALHO/SP,

no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICO E FAZ SABER a relação de candidatos com

inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, bem como CONVOCA os candidatos habilitados

para realização da PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO DO PROCESSO DE

ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR para o exercício de 2024/2028

que será realizada no dia 09 de julho de 2023, às 8h00min, na Escola Municipal de Ensino

Fundamental e Infantil - EMEFEI “Professora Neuza Berbel Bernava”, situada na Avenida

Governador Carvalho Pinto, nº 464, Centro, SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO-SP e terá duração

total de até 04(quatro) horas.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Relação de Candidatos Documento Identificação

Anna Caroline Da Silva Barbosa RG: 56.149.591-9
Bianca Fernandes De Souza Borghi Antônio RG: 48.920.733-9
Cassiana Vieira Dos Santos RG: 30.126.900-2
Claudia Andrade Da Silva RG: 40.643.538-8
Franciele Soares De Oliveira RG: 54.764.597-1
Jaqueline Gouveia Lino RG: 47.143.140-0
João Victor Santos Batista RG:58.970.973-2
Lidiani Aparecida Baldo Monção RG: 26.648.911-4
Lucilene Aparecida Rosa RG: 42.128.367-1
Maria Aparecida Lopes Barros RG: 27.281.965-7
Nair Santos Costa RG: 84.555.99-3
Rafaela Richeto Pedrosa  RG: 56.821.070-0
Rodolfo dos Santos Colombo  RG: 47.978.918-6
Talitta Oliveira Barbosa Marques RG: 47.954.025-1

2. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com no mínimo trinta minutos de

antecedência, munidos de documento pessoal atualizado com foto e caneta preta ou azul.

São João do pau DÀlho (SP), 15 de maio de 2023.

Elsa Aparecida Trivisoli
Presidente da Organizadora Especial